
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №270/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15440914 1499811 Загородня Карина Олегівна

55762764 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042250 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

141,655

2 15060204 1499811 Зайва Ольга Ігорівна

55838065 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033889 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

168,207

1



3 15220706 1499811 Ковальчук Єва Володимирівна

55763317 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106868 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

167,867

4 15159482 1499811 Колісник Ярослав Сергійович

55763445 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103974 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

141,133

5 14897402 1499811 Максименко Дмитро Валентинович

55740493 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120816 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

134,933

6 14884762 1499811 Оленко Анна Володимирівна

55793937 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203643 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

142,067

7 15476401 1499811 Романенко Дарина Олександрівна

55870550 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270960 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

148,400

8 14946737 1499811 Рубленко Дмитро Михайлович

55763595 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050124 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

133,733

9 14904534 1499811 Середенко Вікторія Русланівна

55152744 EP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258257 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

137,467

10 15430732 1499811 Шайда Анастасія Костянтинівна

55751300 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066739 Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

144,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15141133 1478424 Бедян Діана Віталіївна
55763624 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101944 Економіка 144,889

2 15093076 1478424 Грищенко Назар Олегович
55794326 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133129 Економіка 145,037

3 15570519 1478424 Долинський Єгор Максимович
55762846 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183487 Економіка 128,259

3



4 15609799 1478424 Єрко Діана Олександрівна
55763275 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262463 Економіка 118,615

5 15477953 1478424 Лазаренко Олександра Олександрівна
55793878 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110795 Економіка 132,148

6 15609870 1478424 Максименко Максим Сергійович
55728026 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316341 Економіка 116,830

7 15112303 1478424 Олійник Ілля Сергійович
55788023 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229296 Економіка 147,192

8 15765648 1478424 Пилаєва Софія Данилівна
55763585 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302077 Економіка 126,353

9 15520320 1478424 Погорілий Ростислав Сергійович
55151628 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019723 Економіка 112,784

10 15609974 1478424 Чернишенко Юлія Олегівна
55763346 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007886 Економіка 126,346

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15552318 1484039 Алексеєнко Анастасія Віталіївна
55782061 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142740 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,929

2 15275335 1484039 362-9668172 Єлизавета Володимирівна
55514353 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061348 Психологія. 
Організаційна 
психологія

129,556

3 14848850 1484039 Бокова Юлія Олександрівна
55796083 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079288 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,214

5



4 14959320 1484039 Василевич Софія Сергіївна
55775938 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000595 Психологія. 
Організаційна 
психологія

120,340

5 15077992 1484039 Вихристюк Дар`я Олександрівна
55762800 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116050 Психологія. 
Організаційна 
психологія

131,037

6 15656904 1484039 Горковенко Єлизавета Анатоліївна
55763593 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175994 Психологія. 
Організаційна 
психологія

130,815

7 15159611 1484039 Городецька Ольга Олександрівна
55763460 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124526 Психологія. 
Організаційна 
психологія

145,286

8 15048620 1484039 Гуцал Аліна Ігорівна
55763348 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111659 Психологія. 
Організаційна 
психологія

121,283

9 15209595 1484039 Гуща Юрій Ігорович
55797327 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175601 Психологія. 
Організаційна 
психологія

128,741

10 15324063 1484039 Дехтяр Діана Русланівна
55763062 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051362 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,528

11 15037780 1484039 Джагарян Світлана Аркадіївна
55793947 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253678 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,857

12 14826398 1484039 Жеребко Дарина Романівна
55782024 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088321 Психологія. 
Організаційна 
психологія

129,887

6



13 15505877 1484039 Закрасняний Іван Дмитрович
52014853 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044434 Психологія. 
Організаційна 
психологія

112,377

14 15029352 1484039 Колісник Тетяна Анатоліївна
55782023 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088643 Психологія. 
Організаційна 
психологія

121,057

15 15295208 1484039 Комісарчук Олександра Сергіївна
55319381 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229942 Психологія. 
Організаційна 
психологія

109,019

16 15121861 1484039 Кондратюк Вікторія Вячеславівна
55775928 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124565 Психологія. 
Організаційна 
психологія

137,321

17 15535756 1484039 Кривінська Ангеліна Володимирівна
55762698 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042084 Психологія. 
Організаційна 
психологія

134,755

18 15607821 1484039 Лебідь Марія Анатоліївна
55345130 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011348 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,377

19 15561762 1484039 Луценко Марія Андріївна
55762909 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231732 Психологія. 
Організаційна 
психологія

124,943

20 14913329 1484039 Мельниченко Анастасія Юріївна
55789147 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035778 Психологія. 
Організаційна 
психологія

146,929

21 15577048 1484039 Мєтлова Діана Костянтинівна
55763325 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222988 Психологія. 
Організаційна 
психологія

136,038

7



22 14917789 1484039 Перепелиця Анастасія Віталіївна
55764665 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195398 Психологія. 
Організаційна 
психологія

151,821

23 14857943 1484039 Полонська Дарина Іллівна
53829037 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0226400 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,700

24 15038968 1484039 Ригас Вероніка Олексіївна
55763055 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051481 Психологія. 
Організаційна 
психологія

140,981

25 14805825 1484039 Степанюк Анна Сергіївна
55762863 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195231 Психологія. 
Організаційна 
психологія

120,667

26 15172203 1484039 Ступак Валерій Олегович
55763665 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134129 Психологія. 
Організаційна 
психологія

139,037

27 15562269 1484039 Тєрєхова Поліна Сергіївна
55763505 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057366 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,415

28 14865353 1484039 Тимбуровська Ірина Павлівна
55763085 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047557 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,333

29 15423813 1484039 Трегуб Ольга Сергіївна
54810791 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043614 Психологія. 
Організаційна 
психологія

128,481

30 14990135 1484039 Федорко Анна Максимівна
54810564 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307547 Психологія. 
Організаційна 
психологія

135,840

8



31 15244091 1484039 Чорноморець Богдана Анатоліївна
55799777 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141780 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,929

32 15300452 1484039 Шищенко Єлизавета Дмитрівна
55763304 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220069 Психологія. 
Організаційна 
психологія

143,811

33 15779776 1484039 Штика Анастасія Василівна
55763664 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081969 Психологія. 
Організаційна 
психологія

149,811

34 15161545 1484039 Штика Вікторія Олександрівна
55762697 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144011 Психологія. 
Організаційна 
психологія

134,429

35 14968420 1484039 Якимець Єлизавета Ярославівна
55762916 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127506 Психологія. 
Організаційна 
психологія

138,222

36 15072669 1484039 Янішевський Володимир Олександрович
55762913 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073698 Психологія. 
Організаційна 
психологія

141,407

37 14967083 1484039 Яремчук Анастасія Валентинівна
55763022 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067806 Психологія. 
Організаційна 
психологія

124,113

38 15150636 1484039 Ярмолін Вікторія Олександрівна
55718043 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081060 Психологія. 
Організаційна 
психологія

131,623

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15626184 1448925 Боброва Ганна Дмитрівна
55151632 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108271 Облік і 
оподаткування

112,471

2 15021323 1448925 Герасименко Вероніка Андріївна
55762870 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192646 Облік і 
оподаткування

121,577

3 14898631 1448925 Мальцева Яна Євгеніївна
55740677 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134600 Облік і 
оподаткування

126,510

10



4 14977561 1448925 Сербін Вікторія Миколаївна
55763458 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161988 Облік і 
оподаткування

118,269

5 15483901 1448925 Скорба Олександр Петрович
603731 ЛЗ 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0333955 Облік і 
оподаткування

126,519

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15417632 1474586 Бондаренко Ангеліна Сергіївна
55795545 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116880 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,176

2 15329386 1474586 Волков Олександр Олегович
55839600 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003437 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,216

3 14983550 1474586 Ковальова Ольга Олександрівна
55762995 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024757 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,000

12



4 15148084 1474586 Кухаренко Кіра Артемівна
55796041 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016412 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,115

5 14840774 1474586 Миколаюк Валерія Романівна
55317580 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137323 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,176

6 14984425 1474586 Приходько Ігор Олегович
55813286 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216734 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,283

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15006983 1480203 Балашова Аріна Олексіївна
55763469 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081190 Менеджмент 149,889

2 15345923 1480203 Батура Олександр В`ячеславович
36389065 KX 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0305750 Менеджмент 131,000

3 14984071 1480203 Гончар Каміла Анатоліївна
55801166 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029056 Менеджмент 157,423

14



4 15481322 1480203 Каленський Олександр Леонідович
55782063 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271019 Менеджмент 119,255

5 15274404 1480203 Кизим Анастасія Русланівна
55759277 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015110 Менеджмент 140,077

6 15036689 1480203 Міщенко Лілія Олексіївна
55763380 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106544 Менеджмент 135,185

7 15473125 1480203 Савков Артем Володимирови
ч

55763616 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259151 Менеджмент 111,308

8 15407316 1480203 Супрун Поліна Олегівна
55763681 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088802 Менеджмент 129,963

9 15374574 1480203 Ткаченко Вікторія Вікторівна
55874244 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054757 Менеджмент 152,462

10 15149391 1480203 Яременко Каріна Сергіївна
55763040 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074423 Менеджмент 156,654

11 15083052 1480203 Ярошевич Тетяна Євгеніївна
55763538 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046441 Менеджмент 123,137

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15270229 1453630 Матушевич Денис Олександрович
55762701 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120708 Маркетинг 140,333

2 15433204 1453630 Орел Аріна В`ячеславівна
55839622 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051886 Маркетинг 160,423

3 15060111 1453630 Прибиш Анна Сергіївна
55763482 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046357 Маркетинг 132,926

16



4 15693814 1453630 Фортмаєр Денис Володимирови
ч

55763374 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027225 Маркетинг 144,000

5 15668982 1453630 Ходаківська Поліна Олександрівна
55763625 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146584 Маркетинг 160,038

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14912638 1439016 Торлопов Лука Леонідович
55763531 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104614 Підприємництво і 
торгівля

124,615

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15028139 1485581 Лабунська Софія Русланівна
55762801 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116611 Право 150,771

2 14991497 1485581 Стаднік Анна Романівна
55762903 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103093 Право 160,529

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15404224 1515833 Волошин Олег Олександрович
55762839 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202384 Інформаційні 
системи і технології

138,615

2 15046733 1515833 Григорівська Дар`я Сергіївна
55762749 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044284 Інформаційні 
системи і технології

128,370

3 15521016 1515833 Звягін Максим Романович
55117739 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203593 Інформаційні 
системи і технології

125,692

20



4 15089877 1515833 Капелюшна Марія Віталіївна
55759307 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175925 Інформаційні 
системи і технології

121,077

5 15611479 1515833 Кізляр Анастасія Віталіївна
55066349 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289058 Інформаційні 
системи і технології

121,583

6 15611624 1515833 Кікіш Анастасія Олександрівна
53573249 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124043 Інформаційні 
системи і технології

117,385

7 15137046 1515833 Лишавський Олег Русланович
54317648 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0227200 Інформаційні 
системи і технології

133,727

8 14939246 1515833 Прилуцький Богдан Сергійович
55793950 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234590 Інформаційні 
системи і технології

127,077

9 14806949 1515833 Савельєв Владислав Олегович
55762862 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203191 Інформаційні 
системи і технології

118,296

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14866385 1446104 Балас Дмитро Віталійович
55789157 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові технології 136,243

2 15533729 1446104 Гожа Анна Миколаївна
55795533 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217305 Харчові технології 110,474

3 15314775 1446104 Ставіца Іван Сергійович
54867349 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268056 Харчові технології 110,238

22



4 15496130 1446104 Степаненко Віталій Вікторович
26702905 KX 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0333763 Харчові технології 122,385

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15030058 1468360 Боровий Іван Сергійович
55763526 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193169 Геодезія та 
землеустрій

137,333

2 15611234 1468360 Старук Олексій Васильович
51268554 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220328 Геодезія та 
землеустрій

124,741

3 15208888 1468360 Трушковський Назар Олександрович
55793858 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202962 Геодезія та 
землеустрій

132,222

24



4 15107267 1468360 Хмель Нікіта Дмитрович
55728215 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257438 Геодезія та 
землеустрій

120,667

5 15163162 1468360 Чайка Дамір Іванович
55763481 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057676 Геодезія та 
землеустрій

115,185

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15177512 1449262 Бєлов Євгеній Іванович
55796000 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055162 Біотехнологія 133,267

2 14974770 1449262 Бондаренко Юлія Юріївна
53857624 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0060950 Біотехнологія 175,800

3 15074129 1449262 Іродовський Ростислав Олексійович
55126616 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127479 Біотехнологія 115,192

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15722244 1490418 Гуменюк Андрій Дмитрович
54870956 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257883 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,300

2 15474709 1490418 Качан Андрій Миколайович
55728208 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204508 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,036

3 15221451 1490418 Мороз Євгеній Юрійович
55252070 TM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016301 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,222

27



4 15561315 1490418 Полінкевич Денис Олегович
55793844 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199651 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

113,031

5 14892613 1490418 Рощинський Ярослав Андрійович
55207259 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163687 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

108,573

6 15524143 1490418 Шопов Кирило Сергійович
55731884 KB 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198036 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,222

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15664152 1447322 Артеменко Юрій Олександрович
55793979 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115128 Агрономія 124,067

2 14815046 1447322 Видибура Мілана Віталіївна
55849634 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180507 Агрономія 137,594

3 15418160 1447322 Глазко Артем Олександрович
55151288 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260369 Агрономія 132,872

29



4 14821700 1447322 Гусаковський Максим Юрійович
50387360 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0127074 Агрономія 134,572

5 14930039 1447322 Івашина Вадим Вячеславович
55795528 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123798 Агрономія 126,261

6 15357938 1447322 Ільченко Микола Олександрович
55763462 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233318 Агрономія 128,374

7 14897257 1447322 Лісняк Анастасія Олександрівна
55705115 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092508 Агрономія 136,461

8 14869130 1447322 Лобко Ілля Олександрович
55793845 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200700 Агрономія 134,786

9 15342883 1447322 Максименко Олег Володимирови
ч

54867723 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136086 Агрономія 126,261

10 15426414 1447322 Мирополець Антон Миколайович
55383836 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167445 Агрономія 126,480

11 15447254 1447322 Побіянський Богдан Вікторович
55149073 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251099 Агрономія 131,929

12 15773139 1447322 Процак Сергій Сергійович
55789198 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234407 Агрономія 125,023

13 15681924 1447322 Саєнко Андрій Тарасович
55728242 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232564 Агрономія 119,049

30



14 15615107 1447322 Самойлов Сергій Сергійович
55795049 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108190 Агрономія 122,181

15 14968395 1447322 Середин Назар Олександрович
53856221 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0040092 Агрономія 126,276

16 14880317 1447322 Скрипка Олександр Вікторович
54810481 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098477 Агрономія 130,560

17 15394327 1447322 Сокол Валентин Вікторович
55705097 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212365 Агрономія 123,500

18 15184337 1447322 Харченко Олексій Олексійович
55875943 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175308 Агрономія 125,917

19 15370190 1447322 Цимбал Максим Євгенійович
55762720 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073080 Агрономія 128,156

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15321116 1448988 Гашко Олександр Васильович

55740585 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204036 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,739

2 15610472 1448988 Ліскович Максим Владиславович

55285027 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077861 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

129,132

32



3 15614586 1448988 Федірко Олександр Миколайович

38206562 KB 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0194662 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

120,143

4 15484541 1448988 Шульга Денис Дмитрович

55496713 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256117 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,868

5 15323559 1448988 Яковчук Вадим Миколайович

51267289 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300569 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

122,327

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15487583 1482966 Айвазян Юрій Арамаісович
51277626 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229321 Садово-паркове 
господарство

129,613

2 15523752 1482966 Тищенко Софія Віталіївна
55789159 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178614 Садово-паркове 
господарство

115,114

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15603825 1480153 Саблін Ян Олександрович
55763674 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204104 Лісове 
господарство

137,409

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 270/С

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14817012 1469048 Задорожний Володимир Сергійович
29040320 KX 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0324259 Водні біоресурси та 
аквакультура

129,904

2 14967935 1469048 Харченко Денис Вікторович
55799870 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145434 Водні біоресурси та 
аквакультура

133,620

36


